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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23518404U

2. Data e Regjistrimit 18/11/2022
3. Emri i Subjektit SM MACHINE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Autostrada Mbrostar Fier, Nr. Pasurie 36/28, Fier. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt tregtimin me shumice dhe pakice te  
te gjitha tipeve te makinerive te ndertimit te tonazheve te 
ndryshme. Dhenie me qira te makinerive, veglave. Shoqeria, 
brenda limiteve te percaktuar si me poshte dhe ne perputhje 
me legjislacionin perkates, do te mund te permbushi te gjithe 
veprimtarine e nevojshme, te dobishme dhe te pershtatshme 
per realizimin e objektit te shoqerise, duke perfshire ato te 
luajtshmet, te paluajtshmet, tregtaret (perfshire edhe 
institucionet e agjenteve, perfaqesuesve, depozitareve dhe 
komisionereve), industriale, prodhuese dhe financiare (duke 
perfshire, mes te tjerash dhe vetem si shembull, transaksionet 
bankare, marrjen e kredive dhe financimeve te cdo lloji), 
nenshkrimin e kontratave te qirase financiare ose te gezimit, 
caktimin e kredive dhe factoring, perfundimin e kontratave 
dhe marreveshjeve te bashkepunimit me entet publike, 
organizata apo cfare do lloji subjekti juridik ne sektorin e 
tyre te veprimtarise ose qe lidhet me shoqerine. Shoqeria  
nuk mund te kryeje aktivitete financiare ndaj publikut. Te 
gjitha keto aktivitete duhet te permbushen brenda limiteve  
dhe normave qe rregullojne  veprimtarine si dhe te atyre te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.

10. Administratori/ët Guglielmo Pinton
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2022                Deri: 08/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GuglielmoPinton
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pintonguglielmo@libero.it  
Telefon:  3487857679 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-034495-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBF259C-B187-4E47-988B-66B85E185431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884B3270-1142-4049-85E6-AC87FF24550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E22C7B-EF96-4B14-8331-C8B0F9031233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D644369-02B1-485F-8C4B-D1EC9BAF8A40

